Приложение № 3
к приказу МУП «Рынок Листвянки»
от 20 декабря 2019г. № 05

Директору МУП «Рынок Листвянки»
Шамину С.А.
От _______________________________
__________________________________
Адрес ____________________________
Тел. ______________________________
ИНН _____________________________
ОГРН (ОГРНИП) (для юр.лиц и ИП)
__________________________________
[bookmark: _GoBack]
Заявление

1. Прошу предоставить мне место № _________, расположенное по адресу: ___________________________ для продажи _______________________________ ________________________________________ (ассортиментный перечень прилагаю) на территории ярмарки «Дары Байкала» на период с «____»__________2020 года по «___»______________2020 года.

К заявлению прилагаю:

1. Свидетельство о государственной регистрации юр.лица, инд. предпринимателя, для физических лиц копию паспорта, для пенсионеров - копию пенсионного удостоверения, для инвалидов-документы, подтверждающие инвалидность.
2. Ассортиментный перечень, реализуемых мной товаров.
3. Перечень продавцов (Ф.И.О. физического лица, данные документа, удостоверяющего личность; сведения о гражданстве).

____________________________________________     ___________________
Наименование юр. лица, индивидуального предпринимателя,                    подпись
физическое лицо

 «___»__________2020года

ВНИМАНИЕ! Без указания номера места заявления приниматься не будут.